
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Про передачу об’єктів права комунальної власності, розташованих по 
вул.Тараса Бульби,14, в оперативне управління департаменту культури і 
туризму Запорізької міської ради 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення Запорізького міського центру народної 

творчості та культурно-освітньої роботи “Народний дім” та департаменту 

культури і туризму Запорізької міської ради, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з оперативного управління Запорізького міського центру 

народної творчості та культурно-освітньої роботи “Народний дім” та передати в 

оперативне управління департаменту культури і туризму Запорізької міської 

ради будівлю кафе /літ.А/ площею 215,68 кв.м первісною вартістю       

197944,00 грн., залишковою - 171304,00 грн. та кіоск сувенірів /літ.Б// площею 

34,4 кв.м первісною вартістю 32471,00 грн., залишковою - 28187,00 грн., 

розташовані по вул.Тараса Бульби,14. 

2. Доручити Запорізькому міському центру народної творчості та 

культурно-освітньої роботи “Народний дім” передати, а департаменту культури 

і туризму Запорізької міської ради прийняти в оперативне управління об’єкти, 

зазначені в п.1 даного рішення. 

 3. Зобов’язати департамент культури і туризму Запорізької міської ради 

надати до департаменту комунальної власності та приватизації  Запорізької 

міської ради інформацію про виконання пункту 2 рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з  питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 

 



  

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проєкту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

“Про передачу об’єктів права комунальної власності, розташованих по 
вул.Тараса Бульби,14, в оперативне управління департаменту культури і 

туризму Запорізької міської ради” 
 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

департаменту культури і туризму Запорізької міської ради щодо передачі в 

оперативне управління об’єктів права комунальної власності, розташованих по 

вул.Тараса Бульби,14 (будівля кафе /літ.А/ площею 215,68 кв.м та кіоск 

сувенірів /літ.Б// площею 34,4 кв.м). 

Для забезпечення ефективного використання майна та належного його 

утримання, враховуючи згоду Запорізького міського центру народної творчості 

та культурно-освітньої роботи “Народний дім”, департаментом комунальної 

власності та приватизації міської ради підготовлено відповідний проєкт 

рішення виконкому міської ради “Про передачу об’єктів права комунальної 

власності, розташованих по вул.Тараса Бульби,14, в оперативне управління 

департаменту культури і туризму Запорізької міської ради”. 

 

 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради                                       О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


